BASHKIA SHKODIR
KRYETARI

Nr{ZZQZProt Shkodér, m&¢ ©4 .08 .2020

VENDIM

Nr.& daté Of 7 0£%2020

“PER DELEGIM KOMPETENCE”

Ng mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 8 pika
2; ligjit nr.44/2015 “Kodi i procedurave administrative i Republikes s& Shqiperise”, neni
29; ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipéris€”, t& ndryshuar; ligjit Nr.10 296, daté 08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin” i ndryshuar, ligjit nr.9643 dt,.20.11.2006 “Per prokurimin publik” t& ndryshuar.

VENDOSA:
1. Delegimin e kompetencave zv/kryetares zj.Emilja Koliqi;

¢ pér firmosje si nénpunes autorizues.

- o pér firmosje si titullar i autoritetit kontraktor pér t& gjitha procedurat e
prokurimit publik.,

2. Kompetencat e deleguara, do t€ ushtrohen pér periudhen nga data 06.08.2020 deri
me date 31.08.2020.

3. Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet zv/kryetarja zj.Emilja Koligi.

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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